
ATO DA REITORIP., N9) 2/73 

O Presidente da FUndação e Reitor da Universidade de 

Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista de-

1iheração.da Mesa Executiva em sua 68 a . reunião, realizada em 02 de / 

nasço de 1973, 

RESOLVE: 

conceder licença com vencimentos para a Professora 

DAL' VA CANTOS, da Faculdade de Ciâncis da Saúde, pelo período de 12 

meses e a partir de narço/73. 

Brasij ia r  12 de ma 

JOSE CARLOS DE Alk  

ode 1!,7 

Vice-Reitor, no exercício da 	ria 

c.c.: SPArPES -GRE -30C -SPR-FSDV/' 

 BOO/nnfs. 


	Page 1

